

JORNAL OFICIAL

Diário Oficial do Município, criado pela Lei nº. 358/1999

• Edição de 08 de fevereiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA - PB

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº. 003/2021 - SECADM

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, considerando o art. 113 e seguintes da Lei nº. 390/2001 e tendo em vista o protocolo do Ofício nº. 002/2021, em 04/02/2021, pela Servidora ANA LÚCIA DE BARROS,

RESOLVE:

Art. 1º. DEFERIR o Requerimento de LICENÇA SEM VENCIMENTOS (LICENÇA PARA TRATO DE INTERESSE PARTICULAR), no período de 1º de janeiro de 2021 à 1º de janeiro de 2023, formulado pela Servidora ANA LÚCIA DE BARROS, Matrícula nº. 1201140, ocupante do Cargo de Professora de Educação Básica I, com Lotação no Secretaria de Educação deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 1º de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SERRA REDONDA/PB, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Francisco Bernardo dos Santer FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB GESTÃO 2021/2024

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS – PREFEITO JOÃO FELIX DE SOUZA – VICE-PREFEITO

Rua Dom Adauto, nº. 11, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda - PB